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Wyijasnienie nr 1 do SWZ

Do wszystkich Oferentéw postepowania nr:
18/LEKI/DCZP/2025/P
na
»Sukcesywng dostawe produktéw leczniczych i wyrobéw medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby
»Dolnoslaskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z 0.0.”

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietéw

Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie rowniez zmiane gramatury
(gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przyktadowo: Zamawiajgcy wymaga masci w opakowaniu 25g, czy mozna
zaoferowac mas¢ w opakowaniu 20g lub 30g?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie masci w opakowaniu 20g lub 30g z jednoczesnym przeliczeniem
ilosci opakowan. Pozostate zgodnie z SWZ oraz Zatgcznikiem nr 2 do SWZ (Formularz cenowy).

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietow

Czy w przypadku zakonczenia produkcji leku Zamawiajgcy dopusci wycene po ostatniej cenie oraz podanie
odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o okreslenie jak postgpié¢ w sytuacji
zakonczenia produkcji leku.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza wycene po ostatniej cenie preparatu, wraz z podaniem informacji o zaprzestaniu jego
produkcji w kolumnie nr 27 pn. UWAGI w Zataczniku nr 2 do SWZ (Formularz cenowy).

Pytanie nr 3:

Zwracamy sie z prosbga o przesuniecie terminu sktadania ofert na 11.06.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 10.06.2025r. do godz. 10:00.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na przedtuzenie terminu sktadania ofert, zmianie
ulegta tres¢ SWZ, w nastepujgcym zakresie:

1.

Przed zmiana:

Pkt.14 TERMIN SKEADANIA OFERT

Termin sktadania ofert uptywa 06.06.2025r., godz. 10:00

Po zmianie:

Pkt.14 TERMIN SKLADANIA OFERT

Termin sktadania ofert uptywa 10.06.2025r., godz. 10:00

2.

Przed zmiana:

Pkt. 15.TERMIN | SPOSOB OTWARCIA OFERT

15.1 Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.06.2025r., godz. 10:30
Po zmianie:

Pkt. 15. TERMIN | SPOSOB OTWARCIA OFERT

15.1 Otwarcie ofert nastgpi w dniu 10.06.2025r., godz. 10:30
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3.

Przed zmiana:

Pkt.16 TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

16.1 Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert, tj. do dnia
05.07.2025r.

Po zmianie:

Pkt.16 TERMIN ZWIAZANIA OFERTA

16.1 Wykonawca jest zwigzany oferta przez okres 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym
pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest dzien, w ktérym uptywa termin skfadania ofert, tj. do dnia
09.07.2025r.

Zataczniki:
SWZ do wyjasnienia nr 1 — zmiana terminu sktadania ofert.

Powyisze wyjasnienia wigzg Wykonawcow z chwilg ich zamieszczenia na stronie prowadzonego
postepowania i nalezy je uwzgledni¢ podczas sporzgdzania oferty.




